
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDE  

PROTOKOLS Nr.12 

Mērsragā,                                                                                    2016.gada 22.novembrī 
 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Sēde sasaukta pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 28.panta piekto daļu un 

norādītā sēdes darba kārtība netiek grozīta. 

Darba kārtība: 

1. Par Mērsraga ostas valdes locekles, Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja 

vietnieces Anetes Andržejevskas atbrīvošanu no amata; 

2. Par Mērsraga ostas valdes locekļa iecelšanu amatā; 

3. Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja vietnieka iecelšanu amatā. 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 
 

Protokolē: 

Sekretāre Madara Brāle  
 

Piedalās deputāti: 

Ārija LOGINA 

Dzintars CERAVS  

Ilze INDRUŠKEVIČA  

Ivars INDRUŠKEVIČS  

Aigars ŠTEINBERGS 

Roberts ŠILIŅŠ  

Andis DĀRZIŅŠ  

Gvido ERĶIS  

 

Piedalās: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Pašvaldību 

departamenta direktors Aivars Mičulis, SIA “Gamma – Rent” valdes priekšsēdētājs 

Zigis Goldmanis,  izpilddirektora p.i. Agnese Kreicberga, jurists Aleksis Putniņš. 

 

1. 

Par Mērsraga ostas valdes locekles, Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja 

vietnieces Anetes Andržejevskas atbrīvošanu no amata 

Pamatojoties uz 2016.gada 30.jūnija A. Andržejevskas, p.k.150491-10668, 

iesniegumu un saskaņā ar 2011.gada 15.februāra “Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma” 

4.4. apakšpunktu,  



2 
 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, I. Indruškevičs, G. 

Erķis, Dz. Ceravs, A. Šteinbergs, R. Šiliņš, A. Dārziņš), PRET –1 (I. Indruškeviča), 

ATTURAS– nav, DOME NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Mērsraga ostas valdes locekles un valdes priekšsēdētāja 

vietnieces amata Aneti Andržejevsku. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

2. 

Par Mērsraga ostas valdes locekļa iecelšanu amatā 

2016.gada 16.novembrī saņemta Mērsraga ostas pārvaldes vēstule, kurā 

Mērsraga ostas pārvalde uz Mērsraga ostas valdes locekļa un valdes priekšsēdētāja 

vietnieka amatu izvirza sekojošus kandidātus: SIA “Metsa Forest Latvia” direktoru – 

rīkotāju Juri Antoņeviču, SIA “Baltica Shipping” direktoru Artūru Tīli un SIA “Fineks 

MT” valdes locekli Aigaru Isačenkovu.  

2016.gada 22.novembrī saņemts SIA “Gamma –Rent” valdes priekšsēdētāja 

Z. Goldmaņa iesniegums par piekrišanu, ka tiek virzīts par Mērsraga ostas valdes 

locekļa un ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku. 

Lauris Karlsons Mērsraga ostas valdes locekļa amatam  izvirza SIA 

“Gamma– Rent” valdes priekšsēdētāju Zigi Goldmani.  

Roberts Šiliņš Mērsraga ostas valdes locekļa amatam izvirza SIA “Metsa 

Forest Latvia” direktoru – rīkotāju Juri Antoņeviču.  

Kā par pirmo balso par Zigi Goldmani.  

Saskaņā ar likuma “Par ostām” 26.pantu un 2011.gada 15.februāra 

“Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma” 4.1.apakšpunktu,  

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A. 

Šteinbergs, A. Dārziņš), PRET –2 (R. Šiliņš, Dz. Ceravs), ATTURAS– 2 (I. 

Indruškeviča, I. Indruškevičs), DOME NOLEMJ: 

1. Par Mērsraga ostas valdes locekli iecelt Zigi Goldmani. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

3. 

Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja vietnieka iecelšanu amatā 

Saskaņā ar “Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma” 4.2.apakšpunktu,L. Karlsons 

par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku izvirza Mērsraga ostas valdes 

locekli Zigi Goldmani, p.k.311257-12506.  

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A. 

Šteinbergs, A. Dārziņš), PRET –1 (Dz. Ceravs), ATTURAS– 3 (I. Indruškeviča, I. 

Indruškevičs, R. Šiliņš), DOME NOLEMJ: 

1. Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku iecelt Mērsraga ostas 

valdes locekli Zigi Goldmani. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Sēdi beidz plkst.16.10 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Lauris Karlsons 

 

Protokoliste                                                                                                    Madara Brāle 


